
令和 4年 4月 11日 

お取引先 各位 

株式会社 立芝 

 

クールビズ実施のご案内 

 

 

拝啓 新年度を迎え、皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し

上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、地球温暖化防止及び省エネルギー対策の一環として、下記の

通りクールビズを実施する事といたしました。 

 

記 

クールビズ実施期間 

令和 4年 4月 11日 ～ 令和 4年 10月 31日 

※気温等の状況により実施期間変更の可能性があります。 

    期間中の服装について 

      ノーネクタイ・ノージャケット等の軽装での業務を実施 

以上 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

弊社にお越しの際は、お客様におかれましても、よろしければ軽装にてお越しく

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


